בבית המשפט העליון

בש"פ 8141/19

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

ארז נאגאוקר המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשת רשות לערור לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

על החלטת בית המשפט המחוזי באר שבע מיום
19.11.2019 בעמ"ת 42322-11-19 שניתנה על ידי

כב' השופט יואל עדן

י"ד בכסלו התש"ף (12.12.2019) תאריך הישיבה:

עו"ד יפעת שבד דאי בשם המבקש:

עו"ד חיים שוייצר בשם המשיבה:

החלטה

1.